
Zarządzenie Nr 16/2010 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 28  maja 2010 roku. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu gospodarowania zakładowym 

funduszem świadczeń socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U z 1996r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy  

z dnia 5 marca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 

zm.) zarządzam co następuje: 

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr 14/2009 Starosty Myśliborskiego z dnia                   

20 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu gospodarowania zakładowym funduszem 

świadczeń socjalnych: 

1) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dofinansowanie dla pracowników, emerytów i rencistów w formie tzw.  

„ wczasów pod gruszą”.” 

2) w § 7 ust. 1 dodaje się  pkt 2 w brzmieniu: 

„2) W formie tzw. „wczasów pod gruszą” gdzie dofinansowanie przyznaje się 

pracownikom, emerytom i rencistom raz  w roku na wniosek stanowiący załącznik nr 4  do 

Regulaminu. Podstawą do udzielenia dofinansowania będzie potwierdzenie przez pracownika 

ds. kadr wykorzystania urlopu wypoczynkowego w wymiarze nie mniejszym niż 14 dni 

kalendarzowych. Dofinansowanie wypłacone będzie w oparciu o informację o sytuacji 

życiowej, rodzinnej i materialnej składanego w danym roku kalendarzowym”.  

3) w § 7 ust. 2 skreśla się pkt 2 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


